
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 147 del 12 aprile 2011  

 
 
OGGETTO: Abbonamento annuale Guida Pratica Fiscale - Sistema Frizzera. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno dodici  del mese di aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
PRESO ATTO che è in scadenza l’abbonamento alla Guida Pratica Fiscale Frizzera e ritenuto dover 

provvedere urgentemente al suo rinnovo allo scopo di evitare l’interruzione del servizio; 
 
VISTO che la formula di abbonamento in corso “Guida Pratica Fiscale + 4 Codici” , offerta tipo E, è 

quella più adatta alle esigenze dell’Ufficio e che per il rinnovo il costo  è di € 255,00; 
 

DETERMINA 
 
Impegnare la complessiva somma di € 255,00 quale quota di abbonamento annuale a “Guida Pratica 
Fiscale + 4 Codici – sistema Frizzera” per il periodo 04/2010-03/2011, con imputazione della spesa 
al cap. 810 del bilancio 2011.  
Liquidare in favore de “il sole 24 ore S.p.A. - mensili Pirola” mediante versamento sul c/c postale n. 
14232672, la complessiva somma di € 255,00, come sopra impegnata. 
 
 

Il Compilatore 
(vp) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì 12 aprile 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


